Bachtelverbandsschiessen 2021 3 /15 gept.

MSV Ettenhausen Schiessstand Erlosen

Einzelrangliste Wernetshausen, 26.09.2021
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Rang Name JG Kat Waffe Res  Sektion Auszeichnung

1 Kaufmann Rolf 1978 E Stand 99 SG Betzholz KK

2 Terstiege Thomas 1964 S Stand 97 SG Betzholz KK

3 Schuhmacher Gabi 1970 S Stand 97 SG Betzholz KK

4 Gremper Rolf 1941 SV  Stgw 57/03 96 MSV Ettenhausen KK

5 Gasner Peter 1960 V Stand 96 SG Betzholz KK

6 Heussi Werner 1963 S Stand 96 SG Betzholz Honig

7 Kaiser Michael 1987 E Stand 96 SG Baretswil KK

8 Frutschi Hansruedi 1949 SV  Stgw 57/03 95 ASV Ruiti KK

9 Oberholzer Martin 1953 V FW 95 MSV Riedt - Gibswil KK
10 Kunz Max 1955 V Stgw 57/03 95 SG Baretswil KK
11 Tongi René 1958 V FW 95 MSV Ettenhausen KK
12 Burgener Paul 1959 V Stand 95 SG Wald - Laupen KK
13 Attiger René 1962 S Stand 95 SG Wetzikon Honig
14 Oberholzer Michael 1986 E Stgw 90 95 MSV Riedt - Gibswil KK
15 Hdirlimann Remo 1998 E Stand 95 SG Baretswil Honig
16 Kaufmann Karl 1951 SV  Stand 94 SG Betzholz KK
17 Heusser Jakob 1957 V FW 94 SG Baretswil KK
18 Bernhard Hermann 1966 S Stand 94 SG Baretswil KK
19 Bernhard Myrta 1968 S Stand 94 SG Baretswil KK
20 Gerber Susanne 1971 S Stand 94 SG Baretswil KK
21 Schneider Ramon 1990 E Stgw 57/03 94 MSV Ettenhausen KK
22 Duft Remo 1990 E Stand 94 SG Betzholz KK
23 Bollhalder Jvo 1994 E Stgw 90 94 SG Betzholz KK
24 Walter Urs 1944 SV  Stgw 57/03 93 SV Gossau KK
25 De Tomy Roberto 1963 S Stgw 57/03 93 SG Wald - Laupen Honig
26 Kistler Daniel 1972 S Stand 93 SG Baretswil KK
27 Strassle Martin 1972 S Stand 93 SG Betzholz KK
28 Halbheer Sabrina 1997 E Stand 93 MSV Riedt - Gibswil KK
29 Schaufelberger Heinz 1950 SV FW 92 MSV Riedt - Gibswil KK
30 Auer Oskar 1951 SV  Stgw 57/03 92 MSV Ettenhausen KK
31 Kaiser Franz 1951 SV Kar 92 MSV Riedt - Gibswil Honig
32 Leuthold Emil 1956 V Stgw 57/03 92 SG Baretswil Honig
33 Meier Beat 1957 V Stand 92 SG Baretswil Honig
34 Tongi Urs 1958 V Stgw 57/03 92 MSV Ettenhausen KK
35 Peter Andreas 1961 V Stgw 57/03 92 SG Betzholz Honig
36 Kaufmann Marcel 1967 S Stand 92 SG Wetzikon Honig
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Kopfli Beat
Schlichter Jirg
Wackerli Marco
Duss Roland
Stissi Martin
Meier Alexander
Bucher Hans
Knobel Fritz
Duss Walter
Ziegler René
Muggli Urs
Dillick Dieter
Gentner Sabine
Scholler Walter
Berger Guido
Riess Torsten
Girsberger Martin
Girsberger Elvira
Bosshard Severin
Gerber Fabienne
Fankhauser Karl
Lippuner Walter
Menzi Erich
Stadelin Alois
Brennwald Erich
Scherrer Daniel
Maag Fritz
Heusser Johannes
Keller Bruno
Dalbert Marianne
Adank Andres
Bosshard Bjorn
Kunz Nadine
Fassler Alfred
Méader Walter
Fehr Urs

Vogt Ruth
Steiner Hansjorg
Maurer Ruedi
Schmidt Martin

Schaufelberger Patrick

JG

1973
1974
1976
1982
1987
1991
1947
1949
1955
1960
1962
1962
1963
1966
1967
1970
1970
1974
2004
2002
1936
1948
1949
1952
1953
1957
1961
1962
1963
1964
1968
1975
1998
1933
1953
1954
1954
1956
1961
1961
1980
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Waffe

Stgw 57/03
Stand
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stand
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stand
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stand
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stand
Stand
Stgw 90
Stgw 90
Kar

Stgw 57/03
FW

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stand
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Kar

Stgw 57/03
Stgw 90

Res

92
92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89

Sektion

SG Wetzikon

SG Betzholz

SG Wetzikon

ASV Ruiti

ASV Ruiti

SG Betzholz

MSV Ettenhausen
SG Wald - Laupen
ASV Ruiti

SG Baretswil

ASV Ruiti
Einzelschutze
Einzelschutze

SG Betzholz

SV Gossau

SG Wald - Laupen
Einzelschitze
Einzelschutze
MSV Ettenhausen
SG Baretswil
MSV Ettenhausen
SG Betzholz

SG Betzholz

MSV Strahlegg
SG Baretswil

SG Wetzikon

ASV Ruiti

SG Baretswil

SG Baretswil

ASV Ruti

SG Betzholz

MSV Ettenhausen
MSV Riedt - Gibswil
MSV Ettenhausen
MSV Ettenhausen
SG Baretswil

SG Wald - Laupen
SG Wetzikon

ASV Ruiti

SG Wetzikon
MSV Riedt - Gibswil
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Auszeichnung

Honig
Honig
KK
KK
Honig
KK
KK
KK
Honig
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
Honig
KK
Honig
Honig
Honig
KK
Honig
KK
Honig
Honig
Honig
Honig
Honig
Honig
KK
Honig
Honig
KK
Honig
KK
KK
Honig
Honig
Honig
Honig



Rang Name

78 Kagi Marco

79 Meyer Rolf

80 Haag Claudio

81 Beer Dario

82 Pfeninger Gian

83 Blakaj Angjelina

84 Hofstetter Leonie
85 Schatti Ruedi

86 Mendury Kurt

87 Darig Anton

88 Schlatter Raffael
89 Oertig Hans

90 Bolognia Marcel

91 Fenner Adolf

92 Muller Glnter

93 Waéspe Heinz

94 Koller Matthias

95 Grob Roland

96 Muller Andrin Daniel
97 Ehrenmann Heinz
98 Kagi Hans

99 Koller Walter

100 Halbheer Fredi

101 Riess Annett

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111 Hochstrasser Hermann
112 Frutschi Rita

113 Stalder Selina

114 Reichle Diana

115
116
117
118

Tanner Marcel
Halbheer Andrin
Dax Mario

Meni Silvia
Schupbach Cyrill
Buchli Christian
Wisniewski Bruno
Wolfer Kurt
Tanner Ueli

Hess Hans-Heinrich
Coderey Nastasja
Dietrich Bruno
Stadtmann Manuela

JG

1986
1968
1970
1988
2008
2007
2001
1950
1959
1960
1990
1951
2008
1932
1944
1951
1954
1961
1997
1941
1952
1959
1963
1970
1986
2000
2001
1962
1988
1945
1944
1954
1960
1953
1949
2009
2004
1961
1987
1945
1981
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Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stand
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Kar

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Kar

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
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Sektion Auszeichnung
ASV Riti Honig
Einzelschutze KK
SG Betzholz

MSV Riedt - Gibswil Honig
SG Baretswil Honig
SG Baretswil Honig
ASV Riti Honig
MSV Ettenhausen KK
MSV Ettenhausen Honig
MSV Ettenhausen Honig
ASV Ruti KK
SG Baretswil Honig
SG Baretswil Honig
SG Baretswil KK
SV Gossau KK
SG Betzholz KK
MSV Strahlegg KK
MSV Strahlegg KK
SV Gossau KK
MSV Ettenhausen KK
ASV Ruti KK
MSV Strahlegg KK
MSV Riedt - Gibswil KK
SG Wald - Laupen

SG Baretswil

MSV Riedt - Gibswil KK
SG Baretswil KK
MSV Ettenhausen

SG Baretswil

SG Wald - Laupen

MSV Strahlegg

Einzelschutze

MSV Strahlegg

MSV Strahlegg

ASV Ruti

SG Baretswil

SG Baretswil

SG Baretswil

MSV Riedt - Gibswil

SG Baretswil

SG Baretswil
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Rang Name JG Kat Waffe Res  Sektion Auszeichnung
119 Moor Hanspeter 1942 SV  Stgw 57/03 75 SG Baretswil
120 Stadtmann Mark 1977 E Stgw 57/03 75 SG Baretswil
121 Romer Kurt 1947 SV  Stgw 90 74 SG Betzholz
122 Stalder Fabian 2007 U17 Stgw 90 73 SG Baretswil
123 Imholz Hans 1963 S Stgw 57/03 73 MSV Strahlegg
124 Bircher Philip 2005 U17 Stgw 90 70 SG Baretswil
125 Attiger Raimund 1937 SV  Stgw 57/03 70 SG Wetzikon
126 Halbheer Marco 2011 U17 Stgw 90 69 MSV Riedt - Gibswil
127 Brunner Michael 1981 E Stgw 57/03 69 SG Wald - Laupen
128 Muggli Ulrich 1952 V Stgw 90 66 MSV Riedt - Gibswil
129 Erni Roy 1955 V Stgw 90 66 ASV Ruti
130 Tahiri Zoe 2008 U17 Stgw 90 65 MSV Riedt - Gibswil
131 Davé Noah 2007 U17 Stgw 90 62 SG Baretswil
132 Brunner Beniamin 2008 U17 Stgw 90 56 SG Baretswil

133 Brunner Emanuel 2010 U17 Stgw 90 18 SG Baretswil



Bachtelverbandsschiessen 2021

MSV Ettenhausen Schiessstand Erlosen

Einzelrangliste Juniorinnen

Rang
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Name

Bosshard Severin
Gerber Fabienne
Pfeninger Gian
Blakaj Angjelina
Hofstetter Leonie
Bolognia Marcel
Dax Mario
Stalder Selina
Reichle Diana
Stalder Fabian
Bircher Philip
Halbheer Marco
Tahiri Zoe

Davé Noah
Brunner Beniamin

Brunner Emanuel

JG

2004
2002
2008
2007
2001
2008
2001
2009
2004
2007
2005
2011
2008
2007
2008
2010

Kat

u21
u21
u17
u17
u21
u17
u21
u17
u21
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

90
90
87
87
87
85
83
78
78
73
70
69
65
62
56
18

Sektion

MSV Ettenhausen
SG Baretswil
SG Béaretswil
SG Baretswil
ASV Riiti

SG Baretswil
SG Béaretswil
SG Baretswil
SG Béaretswil
SG Baretswil
SG Béaretswil

3./ 18. Sept.

Wernetshausen, 26.09.2021

Auszeichnung

Honig
Honig
Honig
Honig
Honig
Honig
KK

MSV Riedt - Gibswil

MSV Riedt - Gibswil

SG Baretswil
SG Baretswil
SG Baretswil



Rangliste fur Arbeiterschiessverein Ruti

Bachtelverbandschiessen 2021

MSV Ettenhausen, Erlosen

Rang Schiitze Verein Jahrgang Waffe
1 Frutschi Hansruedi 95 KK 1949 SV  Stgw 57/03
2 Duss Roland 92 KK 1982 E Stgw 57/03
3 Stissi Martin 92 Honig 1987 E Stgw 90
4 Duss Walter 91 Honig 1955 V Stgw 57/03
5 Muggli Urs 91 KK 1962 S Stgw 57/03
6 Maag Fritz 90 Honig 1961 V Stgw 57/03
7 Dalbert Marianne 90 Honig 1964 S Stgw 57/03
8 Maurer Ruedi 89 Honig 1961 V Kar
9 Kagi Marco 89 Honig 1986 E Stgw 90
10 Hofstetter Leonie 87 Honig 2001 U21 Stgw 90
11 Schlatter Raffael 87 KK 1990 E Stgw 90
12 Kagi Hans 84 KK 1952 V Stgw 90
13 Frutschi Rita 79 1949 SV  Stgw 57/03
14 Erni Roy 66 1955 V Stgw 90
14 Teilnehmer davon 1 U17/U21 Kategorie 2

10

Pflichtresultate

20.09.2021

Vereinsresultat 90.916



Schutzenverband am Bachtel

Sektionsrangliste Verbandsschiessen 2021

Schiessstand: Erlosen
Durchfiihrender Verein: MSYV Ettenhausen
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1 95.173 |SG Betzholz Hinwil 1 12 19 0 13 4 2 13 4 17 5 14
2 | 92.568 [SG Baretswil 1 18 36 12 9 10 17 11 11 22 24 12
3 | 92.417 |MSV Ettenhausen 2 10 16 1 1 13 2 9 6 15 10 6
4 | 90.916 |ASV Rdti 2 10 14 1 0 7 7 5 7 12 2 12
5 | 90.478 |MSV Riedt-Gibswil 2 10 14 2 4 1 9 6 4 10 13 1
6 | 86.750 [SG Wald-Laupen 3 8 8 0 1 7 0 4 1 5 5 3
7 | 84.588 [MSV Strahlegg Steg im Tosstal 4 6 8 0 0 8 0 4 0 4 21 -13
0.000 |SG Wetzikon (Gast) 2 0 8 0 2 6 0 1 6 7 13* -5
0.000 |SV Gossau 3 0 4 0 0 3 1 4 0 4 2 2
Einzelschiutzen 6 0 2 3 1 4 1 5 0 6
Total| 133 | 16 || 32 | 62 | 39 || 61 | 40 [ 101 ]| [ 95 | 38 |

Erstellt: Uznach 26.09.2021, J. Schliichter

Auszeichnungsquote: 75.94%

* Gast 2020
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